[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Р Е Ш Е Н И Е

II созыв

Сессия №30
28.05.2021                           г. Евпатория                       №2-30/4

	О внесении изменений в приложение к решению Евпаторийского городского совета Республики Крым от 27.12.2019 № 2-8/5 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности Евпаторийского городского совета Республики Крым»

В соответствии со статьями 34, 35 Федерального закона Российской Федерации                      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК                  «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, во исполнение поручения Главы Республики Крым от 22.11.2019 № 1/01-32/7924, по рекомендации комитета Евпаторийского городского совета Республики Крым по вопросам местного самоуправления, нормотворческой деятельности и регламента,​ -
городской совет РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Евпаторийского городского совета Республики Крым от 27.12.2019 № 2-8/5 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности Евпаторийского городского совета Республики Крым», изложив его в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Евпаторийского городского совета Республики Крым по вопросам местного самоуправления, нормотворческой деятельности и регламента.

Председатель

Евпаторийского городского совета                                                                О.В. Харитоненко
Приложение

к решению Евпаторийского городского совета

от 28.05.2021 №2-30/4
                                      СТРУКТУРА

ЕВПАТОРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	№
	            Наименование структурного подразделения

	    Штатная    численность

	1
	Глава муниципального образования – председатель Евпаторийского городского совета Республики Крым

	1 шт. ед.

	2
	Заместитель председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым

	1 шт. ед.

	3
	Председатель комитета Евпаторийского городского совета Республики Крым по вопросам взаимодействия с федеральными органами государственной исполнительной власти,            детско-юношеского военно-патриотического движения и молодежной политики, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
	1 шт. ед.

	4
	Управляющий делами Евпаторийского городского совета Республики Крым

	1 шт. ед.

	5
	Общий отдел Евпаторийского городского совета Республики Крым

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист
	3 шт. ед.

	6
	Экспертно-правовой отдел Евпаторийского городского совета Республики Крым

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист

	3 шт. ед.

	Итого:
	10 шт. ед.